
日 食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内 特記事項

しらす 食塩

豚もも肉 砂糖 粉あめ しょうゆ 食塩

しょうゆ加工品（しょうゆ、砂糖） 香辛料抽出物（コショウ、オニオン、ナツメグ、メース、コリアンダー、ジンジャー）

サバ

サケ

タラ 小麦粉 澱粉（コーン） ベーキングパウダー 食塩

揚げ油（なたね油） 加水 ピロリン酸第二鉄

糖類（果糖） 糖類（砂糖） 糖類（ぶどう糖） 糖類（水あめ） みかん果汁

ゲル化剤（増粘多糖類） 酸味料 香料 クエン酸鉄Na 水

糖類（グラニュー糖） 糖類（砂糖） 糖類（水あめ） 糖類（果糖） 還元水あめ

豆乳加工食品 デキストリン いちご果汁 寒天 増粘多糖類

ゲル化剤（増粘多糖類） 炭酸Ca 香料 加工デンプン 酸味料

着色料（紅麹、アナトー） 乳化剤 乳酸Ca pH調整剤 クエン酸鉄Na

セルロース 塩化マグネシウム 水

液卵 小麦粉 砂糖

果糖ぶどう糖液糖 液卵白 ぶどう糖 マーガリン 水あめ

でん粉 植物油脂 脱脂粉乳 全粉乳 いちご果汁

乾燥卵白 ゼラチン 加工デンプン 糊料（増粘多糖類） 炭酸Ca

乳化剤 香料 酸味料 着色料（紅麹、アナトー） 乳酸Ca

ピロリン酸鉄 pH調整剤 水

生乳 食塩

うるち米粉 馬鈴薯澱粉 塩 グリシン PH調整剤

水

えび・かに・いか
牛肉・さけ・さば
鶏肉・バナナ
豚肉・ゼラチン

18 白身魚天ぷら（冷）

20 調理用バター 乳

小麦・卵・落花生
アーモンド

オレンジ・ごま・さけ
大豆・鶏肉・豚肉

りんご

19
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焼き豚(角切り） 小麦・大豆・豚肉
卵・乳・牛肉

ごま・鶏肉・ゼラチン
りんご

11 さば

23 星型トック

4

16

小麦
えび・卵・いか
ごま・さば・大豆

鮭 さけ 小麦・さば

さば

みかんゼリー

いちごのクレープ

乳等を主要原料とする食品（パーム他）

小麦・卵・乳
大豆・ゼラチン

三色デザート 大豆

小麦・さけ

オレンジ・ごま
さば・バナナ
もも・りんご

小麦・卵・乳
オレンジ・ごま・さば
大豆・バナナ・もも
りんご・ゼラチン

えび・かに・いか
牛肉・さけ・鶏肉

豚肉

小麦・卵・乳
オレンジ・ごま
大豆・もも・りんご

2 ちりめんじゃこ ごま
えび・かに・いかが混ざる
漁法で採取しています。


